1

法務部矯正署嘉義監獄 112 年廉政會報會議紀錄

時間：中華民國 112 年 7 月 25 日（星期二）下午 3 時 0 分

地點：本監 2 樓會議室

主席：蘇典獄長慶榮                           記錄：林大鈞

出（列）席單位及人員：（略）詳如會議簽到名單。

壹、 主席致詞：略。

貳、 確認 111 年廉政會報紀錄：確認。

參、 111 年廉政會報主席裁示暨決議事項執行情形報告：洽悉。

肆、 秘書單位報告（詳會議資料）：准予備查。

    【主席】

     請各科室加強宣導同仁覈實申領加班費。

伍、 討論提案

    為強化機關久任廉政風險職務人員監督管理機制，定期盤點

廉政風險業務及辦理職期屆滿人員遷調，提請討論（提案單

位：政風室）。

   【主席】

    各科室主管若發現屬員有異常應及時調整職務，避免危機發

生處理。

     決議：

1、 照案通過。

2、 本監「廉政風險職務人員盤點一覽表」依限陳報法務

部矯正署。

陸、 臨時動議

無。

柒、 散會。

2

3

法務部矯正署嘉義監獄 112年廉政會報

主席指（裁）示暨決議事項執行情形分辦表

項次 指（裁）示暨決議事項 主（協）辦單位 執行情形

一 為強化機關久任廉政風險

職務人員監督管理機制，

定期盤點廉政風險業務及

辦理職期屆滿人員遷調

  政風室

（各科室)